
Evropská komise odmítá vydat z rozpočtu EU
peníze na hraniční ploty proti agresivním
dobyvatelům
- CZ24 News | 27. ledna 2023

EU: EU dlouhodobě podporuje masovou muslimskou invazi. Zatímco neváhá z vašich peněz
dotovat různé podvratné promigrační neziskovky, integrační programy, migrační centra,
uplácet italskou a španělskou pobřežní stráž aby fungovala jako další pašerácká ziskovka a
zavádět taková pravidla, aby nebylo možné kdejakého džihádistu vyhostit, odmítá na
druhou stranu jakkoli podpořit skutečnou ochranu vnějších hranic.

Nemluvě o Frontexu, který má oficiálně jako ochrana vnějších hranic sice fungovat, avšak praxe je
zcela opačná. Dokonce před časem, kdy skutečně pomáhal Frontex v Řecku střežit hranice, byl za
tuto činnost odvolán jeho tehdejší šéf a nahrazen osobou, která již opět vede tuto organizaci podle
představ hlavounů v EU.

Vše tedy ukazuje na fakt, že jedním z hlavních cílů EU je výměna evropských obyvatel. Tomu
nasvědčuje i podpora islámu přímo v EU.

V Bulharsku, které nyní funguje jako jedna z hlavních tranzitních zemí džihádistů putujících
balkánskou trasou, se nyní staví lepší hraniční ploty. Chudá země však nemá dostatek prostředků na
tak nákladnou stavbu, proto vláda zažádala EU o dotaci. Ovšem se zlou se potázala…

Jak tedy EU odpověděla na žádost Sofie o dvě miliardy eur?

Evropská komise ve čtvrtek zopakovala svůj nesouhlas s financováním zdí a plotů na hranicích EU
pro boj s nelegálním přistěhovalectvím, což je požadavek některých členských zemí.

„V rozpočtu EU na to nejsou peníze. Kdybychom měli utrácet peníze za zdi nebo ploty, nebyly by
peníze na jiné věci,“ řekla komisařka EU pro vnitřní věci Ylva Johanssonová, když dorazila na
schůzku ministrů vnitra ve Stockholmu.

V pondělí rakouský kancléř Karl Nehammer navštívil bulharsko-tureckou hranici, podél níž Sofie
postavila plot, aby zabránila příchozím migrantům. Řekl, že podporuje žádost bulharského
prezidenta Rumena Radeva Komisi, aby získala dvě miliardy eur na rozšíření tohoto plotu, aby
poskytla skutečnou ochranu Evropské unii.

Připomínám, že Rakousko přijalo v loňském roce nejvíc žadatelů o azyl v přepočtu na počet obyvatel
EU. Obohacovaní Rakušané svůj vztek na zcela nekompetentní Nehammerovu vládu dali najevo tím,
že v preferencích s jasným náskokem vede protimigrační strana FPÖ, která má navíc v programu i
odchod z EU.

I to byl zřejmě důvod proč se rakouský kancléř začal o výstavbu plotů zajímat. V Rakousku je nyní
muslimská invaze tématem č. 1. A jak se ukázalo, stávající vláda toto téma silně podcenila. Nicméně
to alespoň „probudilo“ další Rakušany, kteří hodlají volit tak, aby byl problém konečně jakkoli
vyřešen. Nakonec třeba i odchodem z EU, která Rakousku jen škodí…

 

https://cz24.news/evropska-komise-odmita-vydat-z-rozpoctu-eu-penize-na-hranicni-ploty-proti-agresivnim-dobyvatelum/
https://cz24.news/evropska-komise-odmita-vydat-z-rozpoctu-eu-penize-na-hranicni-ploty-proti-agresivnim-dobyvatelum/
https://cz24.news/evropska-komise-odmita-vydat-z-rozpoctu-eu-penize-na-hranicni-ploty-proti-agresivnim-dobyvatelum/
https://www.fdesouche.com/2023/01/26/pas-dargent-dans-le-budget-de-lue-pour-des-clotures-frontalieres-selon-la-commission-europeenne/


ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://www.fdesouche.com/2023/01/26/pas-dargent-dans-le-budget-de-lue-pour-des-clotures-frontalieres-selon-la-commission-europeenne/

